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Curriculum Vitae  
  

  

  

Лични информации  

Име и презиме  Томе Геговски 

Адреса бул. “Партизански Одреди” бр.24, П.Ф., 560, Скопје 

Телефони +38923116066   

E-mail gegovski@gf.ukim.edu.mk 
  

Националност Македонец 
  

Дата и место на раѓање 01.05.1993, Гостивар 
  

Пол Машки 
  

Работно искуство  
  

Датум Јануари 2021 -  

Звање Асистент на катедрата за виша геодезија 

Главни активности и одговорности Вежби на група предмети (Инженерска геодезија, Виша геодезија, Геодтска пракса 2, 
Просторно планирање, Применета геодезија, Индустриска геодезија и Далечинска детекција) 

Име и адреса на работодавец Градежен факултет – Скопје 

  

Датуми Јануари 2016 – Јануари 2021 

Звање Надворешен соработник на катедрата за виша геодезија 

Главни активности и одговорности Вежби на група предмети (Основи на геодезија, Геодезија 1, Геодетска мерна технологија, 
Геодетска пракса 1 и Просторно планирање) 

Име и адреса на работодавец Градежен факултет – Скопје 

  

Датуми Мај 2015 – Јануари 2016 

Звање Геодетски инженер 

Главни активности и одговорности Геодетски активности поврзани за инженерски и катастарски цели 

Име и адреса на работодавец Приватна геодетска фирма ГЕО А-НЕТ Гостивар 
  

  

Образование  

  

Датум Септември 2021 –  

Образовна институција Градежен факултет-Скопје 

Звање Студент на трет циклус – докторски студии по геодезија 

  

Датуми Септември 2015 – Септември 2018 

Образовна институција Градежен факултет-Скопје 

Звање Магистер по технички науки од областа на геодезијата 

  

Датуми Септември 2012 – Септември 2015 

Образовна институција Градежен факултет-Скопје 

Звање Дипломиран геодетски инженер 
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Лични компетенции и 
квалификации 

 

  

Мајчин јазик Македонски 
  

Други јазици Англиски, Српски 

  Разбирање Зборување Пишување 

Англиски  5 4 4 

Српски  5 4 4 

 (*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно)  

  

  

Технички вештини и компетенции Оперирање со геодетски инструменти (тотална станица, GPS, нивелир) за потребите на 
премер, проектирање и изведба на геодетски ситуации 

  

Компјутерски вештини и 
компетенции 

AutoCAD, SNAP, MakEdit, LeicaGeoOffice, Trimble Business Center, Leica Infinity, Surfer, 
MicroSurvey StarNet, JAG3D, DTREG, QGIS, ArcMap, MS Office. 

 


